
JMENNÝ SEZNAM ŽÁKŮ V UČEBNĚ 
RED IZO: 600009742
Název školy: Dálková střední škola ekonomická, s.r.o.
Zkušební místo: Dálková střední škola ekonomická, s.r.o.
Datum konání písemných zkoušek: čtvrtek 2. května 2024

Jméno a příjmení Třída Dílčí
zkouška Datum a čas Učebna

Bednářová Veronika 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 210
Biras Kristián 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 210
Boublík Pavel 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 210
Dorofyeyeva Marichka 5.C MA – DT 2.5.2024 8.00 211
Dospíšilová Stuchlíková Lenka 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 210
Fedorová Milena 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Görgesová Jiřina 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 210
Holecová Marie 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 210
Chára Jaroslav 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Chod Matěj 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 210
Jahoda Joseph 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 210
Jakubková Novotná Hana 3.A MA – DT 2.5.2024 8.00 211
Jandová Sabina 5.C MA – DT 2.5.2024 8.00 211
Janouš Pavel 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 210
Jánský Petr 3.A MA – DT 2.5.2024 8.00 211
Jonák Jan 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 210
Kaščak Iveta 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Kaščak Jan 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Kerlová Kristýna 5.C MA – DT 2.5.2024 8.00 211
Knížková Vivien 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 210
Kohoutová Alena 3.A MA – DT 2.5.2024 8.00 211
Kovaříček Zdeněk 3.A MA – DT 2.5.2024 8.00 211
Lopata Vladimír 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Lučan Daniel 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 211
Lupáčová Růžena 3.A MA – DT 2.5.2024 8.00 211
Malý Martin 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Mašek Tomáš 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 210
Matějovec Jakub 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Nitschelová Anna 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Novák Tomáš 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Pejřimovský Antonín 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Peštová Kateřina 3.A MA – DT 2.5.2024 8.00 211
Pivoňková Karolína 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
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Jméno a příjmení Třída Dílčí
zkouška Datum a čas Učebna

Pokšteflová Magdaléna 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 211
Popová Veronika 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Procházková Lucie 3.A MA – DT 2.5.2024 8.00 211
Ridzáková Vladimíra 5.C MA – DT 2.5.2024 8.00 211
Ries Oldřich 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 211
Rokycká Lucie 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 211
Růžička Vojtěch 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 211
Rychtář Erik 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Sovák Petr 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 211
Šimková Karolína 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 211
Škopková Andrea 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 211
Šmídová Veronika 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Šťastný Patrik 5.C MA – DT 2.5.2024 8.00 211
Švábová Kamila 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 211
Švára Jiří 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 211
Tater Tomáš 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Toupalová Lucie 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 211
Valigura Jan 5.C AJ – DT 2.5.2024 13.30 211
Vavříková Šárka 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
Vlk Petr 3.A AJ – DT 2.5.2024 13.30 208
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JMENNÝ SEZNAM ŽÁKŮ V UČEBNĚ 
RED IZO: 600009742
Název školy: Dálková střední škola ekonomická, s.r.o.
Zkušební místo: Dálková střední škola ekonomická, s.r.o.
Datum konání písemných zkoušek: pátek 3. května 2024

Jméno a příjmení Třída Dílčí
zkouška Datum a čas Učebna

Bednářová Veronika 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 211
Biras Kristián 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 211
Boublík Pavel 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 211
Bradáčová Dagmar 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Dospíšilová Stuchlíková Lenka 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 211
Fedorová Milena 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Görgesová Jiřina 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 211
Holecová Marie 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 211
Chára Jaroslav 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Chlad Jiří 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 211
Chod Matěj 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 211
Jahoda Joseph 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 211
Jakubková Novotná Hana 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Jandová Sabina 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 210
Janouš Pavel 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 210
Jánský Petr 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Jonák Jan 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 210
Kaščak Iveta 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Kaščak Jan 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Knížková Vivien 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 210
Kohoutová Alena 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Kovaříček Zdeněk 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Lázóková Jana 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 210
Lopata Vladimír 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Lučan Daniel 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 210
Lupáčová Růžena 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Malý Martin 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Matějovec Jakub 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Matoušek Milan 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 210
Nitschelová Anna 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Novák Tomáš 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 209
Pejřimovský Antonín 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 209
Peštová Kateřina 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 209
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Jméno a příjmení Třída Dílčí
zkouška Datum a čas Učebna

Pivoňková Karolína 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 209
Pokšteflová Magdaléna 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 210
Popová Veronika 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 209
Procházková Lucie 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 209
Ridzáková Vladimíra 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 211
Ries Oldřich 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 210
Rokycká Lucie 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 210
Růžička Vojtěch 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 206
Rychtář Erik 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 209
Slišková Kristýna Gabriela 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 211
Sovák Petr 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 206
Šimková Karolína 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 206
Škopková Andrea 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 206
Šmídová Veronika 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 209
Švábová Kamila 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 206
Švára Jiří 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 206
Tater Tomáš 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 209
Toupalová Lucie 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 206
Valigura Jan 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 206
Vavříková Šárka 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 209
Vlk Petr 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 209
Vojta Vladislav 3.A CJ – DT 3.5.2024 8.00 208
Vopatová Michaela 5.C CJ – DT 3.5.2024 8.00 206
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JMENNÝ SEZNAM ŽÁKŮ V UČEBNĚ 
RED IZO: 600009742
Název školy: Dálková střední škola ekonomická, s.r.o.
Zkušební místo: Dálková střední škola ekonomická, s.r.o.
Datum konání písemných zkoušek: pondělí 6. května 2024

Jméno a příjmení Třída Dílčí
zkouška Datum a čas Učebna

Beroušková Michaela 3.A NJ – DT 6.5.2024 13.00 206
Chlad Jiří 5.C NJ – DT 6.5.2024 13.00 206
Lázóková Jana 5.C NJ – DT 6.5.2024 13.00 206
Matoušek Milan 5.C NJ – DT 6.5.2024 13.00 206
Vopatová Michaela 5.C NJ – DT 6.5.2024 13.00 206
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